ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ от 21 июня 2017 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие
изменения:

в приложении 3:
-после строки "02 3 01 20200 Капитальный ремонт и ремонт

автомобильных дорог общего пользования, ремонт тротуаров, капитальный
ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к
дворовым территориям многоквартирных домов" дополнить строкой
следующего содержания:

"02 3 01 53900 Финансовое обеспечение дорожной деятельности";
-после строки "01 2 01 S0340 Обеспечение деятельности учреждений

культуры Южского городского поселения Южского муниципального
района в части софинансирования расходов, связанных с поэтапным
доведением средней заработной платы работников культуры
муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней
заработной платы в Ивановской области за счет средств бюджета
поселения" дополнить строками следующего содержания:

"01 2 01 L5582 Обеспечение развития и укрепления материально-
технической базы муниципальных домов культуры

01 2 01 R5582 Обеспечение развития и укрепления материально-
технической базы муниципальных домов культуры".

2.Главному специалисту по программному обеспечению
В.В. Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

A f  О , - , , , ! " »  -»Г>, ■

И.о. начальника Финанср&;оЫ Ьгдела ■

администрации Южскогц^ о
муниципального района  ̂° Т.П. Жирякова

http://www.yuzha.ru